
PLÁN VÝUKY OD 7. 11. 2016 DO 11. 11. 2016 
 TŘÍDA V.  

 
 Předmět Učivo Poznámka ŠVP/průřezová témata 

ČESKÝ JAZYK 
T10 

Slovo a jeho stavba 
(uč. 38/tabulka) 

- předpony s-, z-, vz- 
- předložky s/se, z/ze 

Opakování 
- části slova (kořen, předpona, 
přípona) 
- slova příbuzná 
- tvoření slov 
- odvozování předponami a 
příponami 
- změny při odvozování slov 
- zdvojené souhlásky 
- přípony -ský/-ští, -cký/-čtí 
- předpony s-, z-, vz- 
- předložky s/se, z/ze 

7. 11. 

Diktát na -ský/-ští, -cký/-čtí 

8. 11.  

10min na s-, z-, vz- 

11. 11. 

Čtvrtletní opakovací písemná práce 

11. 11. 

Čtení 36-37 

Rozšiřování slovní zásoby 
Rozvíjení komunikačních dovedností 

MATEMATIKA 
T10 

procvičování - převody jednotek, 
(jednotky času) 
                     - řešení slovních úloh  

Nosit pracovní sešit (PS) i učebnici (U)  
 
pátek 11.11 - opakovací test (převody 
jednotek, slovní úlohy) 
                    -  kontrola PS (vypracováno po 
                                            stranu 19) 

 
 

ANGLICKÝ JAZYK 
         (Kolbaba) T10 

Maths in English 
Unit 1 revision 
Project about myself 

Sešit, učebnici i prac. sešit s sebou! 
 

  

ANGLICKÝ JAZYK 
         (Laušmanová) T10 

otázky se slovesem TO BE 
Reading -Unit 2C 
 
 

Prosím, přineste si fotku své rodiny, může 
být i v digitální podobě a zkuste si doma 
popsat její členy. 

 

PŘÍRODOVĚDA Tropické ovoce 
Chov zemědělských zvířat 

  



T10 Opakování - polní plodiny, ovoce 

VLASTIVĚDA 
T10 

Česká republika - kraje Prezentace PowerPoint 

Pracovní list 

EGS - Evropané 
EGS - práce s mapou 
VDO 

JINÁ SDĚLENÍ 
T10 

Vážení rodiče, ve dnech 14. a 15. listopadu proběhnou třídní schůzky. Po dětech posílám návratky s návrhem termínu - pokud jste tak již                       
neučinili, prosím, reagujte na něj. 

 

Dále Vás prosím o 40 Kč na papírové ručníky, ve třídě nám již docházejí a látkové ručníky jsou z hygienických důvodů zakázány. 

 

 


